Кому ____________________
_________________________
_________________________
От кого __________________
_________________________
_________________________
Заявление
[bookmark: _Hlk105058251]Прошу выдать мне справку с места работы для _____________________________________. В документе должны быть отражены: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
«__» _____________ 20 __ г.                                                         ______________ ____________
                                                                                                                    (ФИО)                    (подпись)